UBND TỈNH ĐIỆN BIÊN

SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG

Số: 1606/TB-STTTT

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨAVIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Điện Biên, ngày 30 tháng 9 năm 2022

THÔNG BÁO

Kết quả lựa chọn nhà thầu Gói thầu “Mua sắm thiết bị và xây dựng hệ thống

phần mềm phục vụ quản lý cơ sở dữ liệu dùng chung tỉnh Điện Biên giai đoạn

1” thuộc Dự án: Xây dựng các cơ sở dữ liệu dùng chung tỉnh Điện Biên

Căn cứ Luật đấu thầu ngày 26/11/2013;

Căn cứ Nghị định số 63/2014/NĐ-CP ngày 26/6/2014 của Chính phủ quy

định chi tiết thi hành một số điều của Luật đấu thầu về lựa chọn nhà thầu;

Căn cứ Quyết định số 1566/QĐ-STTTT ngày 26/9/2022 của Sở Thông tin và

Truyền thông tỉnh Điện Biên về việc phê duyệt kết quả lựa chọn nhà thầu gói thầu

“Mua sắm thiết bị và xây dựng hệ thống phần mềm phục vụ quản lý cơ sở dữ liệu

dùng chung tỉnh Điện Biên giai đoạn 1” thuộc Dự án: Xây dựng các cơ sở dữ liệu

dùng chung tỉnh Điện Biên, cụ thể như sau:

 1. Danh sách nhà thầu trúng thầu

- Tên nhà thầu: Liên danh Công ty Cổ phần Tin học Tân Dân và Tập đoàn

Công nghiệp - Viễn thông Quân đội (Gọi tắt là Liên danh TÂN DÂNVIETTEL)

+ Công ty Cổ phần tin học Tân Dân: Địa chỉ: Tầng 3, Nhà B, Số 60, Ngõ

Thịnh Hào 1, phố Tôn Đức Thắng,  Phường Hàng Bột, Q. Đống Đa,  TP. Hà Nội

Mã số thuế: 0101263439

+ Tập đoàn Công nghiệp - Viễn thông Quân đội: Địa chỉ Lô D26, khu đô thị

mới Cầu Giấy, phường Yên Hòa, Quận Cầu Giấy, TP Hà Nội.

Mã số thuế: 0100109106

- Giá đề nghị trúng thầu: 21.936.700.000 đồng (Bằng chữ: Hai mươi mốt tỷ

chín trăm ba mươi sáu triệu bảy trăm nghìn đồng chẵn).

- Danh sách nhà thầu phụ (nếu có): Không có.

- Các thông tin khác: Không

 2. Danh sách nhà thầu không được chọn

 - Không có

 Sở Thông tin và Truyền thông tỉnh Điện Biên trân trọng thông báo.

Nơi nhận:
 - Các nhà thầu dự thầu;

 - Ban QLDA ;

 - Lưu: VT, KHTC.

GIÁM ĐỐC

Vũ Anh Dũng

DANH SÁCH GỬI CÔNG VĂN:

- Chị Quyên, Công ty Cổ phần tin học Tân Dân: Địa chỉ: Tầng 3, Nhà B, Số 60,

Ngõ Thịnh Hào 1, phố Tôn Đức Thắng,  Phường Hàng Bột, Q. Đống Đa,  TP. Hà

Nội. Điện thoại: 0988992929

- Anh Ngọc Quý, Phó Giám đốc Viettel Điện Biên – CN Tập đoàn Công nghiệp

Viễn thông Quân đội. Điện thoại: 0342698888

		VGCA | ĐT: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-10-03T16:18:32+0700
	HÀ NỘI
	Vũ Anh Dũng<dungva.stttt@dienbien.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		dic@dic.gov.vn
	2022-10-03T16:31:20+0700